
 
 
 
 
 

   
 
  
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO “E. DE AMICIS” 

 

Via Somalia, n. 2 – 21013 Gallarate (VA) 
Tel. 0331781326 - 0331700917 – Fax. 0331797155 

Codice fiscale: 91055850126 - Codice meccanografico: VAIC87600E 
e-mail: vaic87600e@istruzione.it – Pec: vaic87600e@pec.istruzione.it 

sito web: www.icedeamicis.edu.it 

 

 
ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Seduta del 11/02/2021 
 

Delibera n. 50 adottata nella seduta del 11/02/2021 

 

OGGETTO: 04. Fondo Economale per le minute spese Esercizio Finanziario 2021  

 

Il giorno 11 febbraio 2021 alle ore 18,30 in modalità videoconferenza mediante applicazione GoTo Meeting, si 

è riunito il Consiglio dell’Istituto Comprensivo De Amicis di Gallarate (Va). 

Sono presenti i sigg.: 

 

N. COGNOME  NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 POLETTO EMILIO PRESIDENTE 
(comp. Genitori) 

X  

2 PELLEGATTA BARBARA DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

X  

3 CORNIELLO GIULIETTA MARIA DOCENTE X  
4 DE NATALE MARIA TERESA DOCENTE  X 
5 FOLCATO BARBARA DOCENTE X  
6 GEMELLI ANNA DOCENTE X  
7 MANDANICI ANGELO PIETRO DOCENTE X  
8 MURA  SAVINA DOCENTE X  
9 SANFILIPPO OMBRETTA DOCENTE X  
10 SIRONI MELISSA DOCENTE  X 
      

11 BELLINZANI XANIA GENITORE X  
12 DE BLASI PLACIDO GENITORE X  
13 GASTALDELLO MIRIAM GENITORE (segretario) X  
14 MULAZZANI EMANUELE GENITORE X  
15 NERITO SARA GENITORE X  
16 SPANO’ CINZIA GENITORE X  
17 TROLIO RAFFAELLA GENITORE X  
      

18 PARATORE ANNA ATA  X 

 

Assume la Presidenza il sig. Poletto Emilio, segretario: sig.ra Spanò Cinzia. 
Il Dsga dott.ssa Nicita illustra il funzionamento del fondo economale per le minute spese per l’EF 2021 . 
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 

Visto il D.L. 129 del 28 agosto 2018, art. 21. 
Visto il Regolamento del Fondo Economale approvato con delibera n.13 del CdI del 19.12.2020. 
 

DELIBERA 
 

L’ ammontare del Fondo Economale per le minute spese E.F. 2021 è stabilito in € 500 . 

http://www.icedeamicis.edu.it/


 
 
 
 
 

   
 
  
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO “E. DE AMICIS” 

 

Via Somalia, n. 2 – 21013 Gallarate (VA) 
Tel. 0331781326 - 0331700917 – Fax. 0331797155 

Codice fiscale: 91055850126 - Codice meccanografico: VAIC87600E 
e-mail: vaic87600e@istruzione.it – Pec: vaic87600e@pec.istruzione.it 

sito web: www.icedeamicis.edu.it 

 

Il limite massimo per ciascuna spesa economale è fissato in € 35,00 previa autorizzazione esplicita del 
Dirigente Scolastico, per casi particolari e di urgenza. 
La rendicontazione deve essere documentata mediante scontrini fiscali, ricevute fiscali, fatture, note spese o 
qualsiasi documento valido in cui figurino gli importi pagati, le denominazioni dei fornitori e, ove possibile, la 
descrizione degli oggetti. 
Durante l’anno la consistenza massima può essere reintegrata previa nuova delibera del Consiglio di Istituto 

 
 
 

Presenti  Favorevoli  Contrari  AstenutI 

15 15 0 0 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
   IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 
   f.to Cinzia Spanò                  f.to Emilio Poletto 
 
 
     Il Dirigente Scolastico 

ordina la pubblicazione all’Albo della presente per n. 15 giorni 

 

                Il Dirigente Scolastico 

       Barbara Pellegatta 
 

                       Documento firmato digitalmente ai sensi  
         del C.A.D e norme correlate 
 

 

http://www.icedeamicis.edu.it/

		2021-03-12T14:11:17+0100




